
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

OPEN AUTUNNO 2016 (1610017A)
Milano - 27-09-2016 - 20-10-2016

Torneo OPEN AUTUNNO 2016 1610017A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 27-09-2016 - 20-10-2016

Turni 8

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60' + 30'' BONUS
Arbitri DI GREGORIO DOMENICO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Cantoro Daniele

1Pasini Nicolo'

2
Pelizzola Danilo

3
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OPEN AUTUNNO 2016 (1610017A)
Milano - 27-09-2016 - 20-10-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Cantoro Daniele 7.0 ITA 33.0033.0027.5033.002130 1781 2481 7 7 0 0 4 4 0 0 3 3 0 0 0 1 1994

2 3 1N Pasini Nicolo' 6.0 ITA 25.5025.5020.5025.501986 1761 2439 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 2 1996

3 4 CM Pelizzola Danilo 5.5 ITA 33.5036.5026.0021.501958 1758 1900 8 5 1 2 4 1 1 2 4 4 0 0 0 0 1967

4 2 CM Bossi Alessandro 5.5 ITA 29.5029.5024.0018.502014 1742 1844 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 1 0 1956

5 7 1N Maccari Piergiuseppe5.0 ITA 37.5041.5030.0022.501863 1773 1887 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1959

6 6 CM Miracola Giorgia 5.0 ITA 37.0037.0029.5017.501876 1855 1928 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 1 0 1997

7 17 NC Morello Alessio 5.0 ITA 32.5033.5025.0016.50 1449 1758 1618 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1994

8 5 CM Cerioni Armando 4.5 ITA 36.0038.5028.5017.251887 1762 1806 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1984

9 8 1N Ciciotti Augusto 4.5 ITA 35.0037.5027.5017.751787 1793 1858 8 4 1 3 4 1 0 3 4 3 1 0 0 0 1965

10 14 1N Colica Daniele 4.5 ITA 29.0029.0022.0010.501618 1602 1648 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 1 0 1944

11 12 2N Ramirez Rivera Elias Anton4.0 ITA 33.0034.5025.5012.251652 1761 1762 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1993

12 18 NC Mercurio Giuseppe 4.0 ITA 28.0030.5022.5011.501431 1639 1639 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1992

13 16 3N Di Lecce Davide 3.5 ITA 30.5032.0023.509.25 1596 1660 1618 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1985

14 11 2N Paolillo Giampiero 3.5 ITA 26.5026.5021.509.50 1692 1552 1574 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 1 1958

15 9 2N Alati Alberto 3.5 ITA 27.0028.0022.009.00 1737 1581 1558 8 3 1 4 3 1 0 2 5 2 1 2 0 0 1995

16 13 2N Spada Maurizio 3.5 ITA 26.0027.0021.009.00 1633 1621 1600 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1958

17 10 2N Nikonov Maxim 3.0 ITA 24.5024.5017.508.00 1729 1553 1579 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 2 1999

18 23 NC Miracola Giuseppe 3.0 ITA 24.0024.0019.504.00 1133 1606 1448 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 1 0 1961

19 15 1N Pedroli Marco 3.0 ITA 24.5025.5019.006.00 1598 1508 1443 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1943

20 21 NC Bombi Alessandro 3.0 ITA 22.0022.0018.004.00 1411 1525 1392 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 1 0 1969

21 19 NC Croce Erasmo 3.0 ITA 20.0020.0015.502.50 1431 1517 1209 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 1983

22 20 2N Bonghi Fabrizio 2.0 ITA 20.0020.0015.000.00 1420 1496 816 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 2 0 1965

23 22 NC Colombo Abner 1.5 ITA 20.5020.5016.501.75 1157 1585 1213 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 1 1961
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OPEN AUTUNNO 2016 (1610017A)
Milano - 27-09-2016 - 20-10-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Alati Alberto ITA LAZ FR 1737 1581 1558 1995 M 897582 152160

21 NC Bombi Alessandro ITA LOM MI 1411 1525 1392 1969 M 2822755 160470

20 2N Bonghi Fabrizio ITA LOM MI 1420 1496 816 1965 M 833339 108251

2 CM Bossi Alessandro ITA LOM MI 2014 1742 1844 1956 M 807788 109362

1 CM Cantoro Daniele ITA LIG GE 2130 1781 2481 1994 M 828300 124585

5 CM Cerioni Armando ITA SAR CA 1887 1762 1806 1984 M 812536 103290

8 1N Ciciotti Augusto ITA LOM MI 1787 1793 1858 1965 M 818950 101749

14 1N Colica Daniele ITA LOM MI 1618 1602 1648 1944 M 828521 130597

22 NC Colombo Abner ITA LOM MI 1157 1585 1213 1961 M 834939 119517

19 NC Croce Erasmo ITA SIC PA 1431 1517 1209 1983 M 890162 139309

16 3N Di Lecce Davide ITA PUG BT 1596 1660 1618 1985 M 2841938 167308

7 1N Maccari PiergiuseppeITA LOM MI 1863 1773 1887 1959 M 2820418 162676

18 NC Mercurio Giuseppe ITA LOM MI 1431 1639 1639 1992 M 2829954 165116

6 CM Miracola Giorgia ITA LOM MI 1876 1855 1928 1997 F 878359 132544

23 NC Miracola Giuseppe ITA LOM MI 1133 1606 1448 1961 M 889970 148568

17 NC Morello Alessio ITA LOM MB 1449 1758 1618 1994 M 171735

10 2N Nikonov Maxim ITA LOM MI 1729 1553 1579 1999 M 2830332 165371

11 2N Paolillo Giampiero ITA LOM MI 1692 1552 1574 1958 M 836915 119520

3 1N Pasini Nicolo' ITA LOM MI 1986 1761 2439 1996 M 2809600 153130

15 1N Pedroli Marco ITA LOM MB 1598 1508 1443 1943 M 897566 152258

4 CM Pelizzola Danilo ITA PIE NO 1958 1758 1900 1967 M 814407 113923

12 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA LOM MI 1652 1761 1762 1993 M 2840362 169129

13 2N Spada Maurizio ITA LOM MI 1633 1621 1600 1958 M 888982 148550
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OPEN AUTUNNO 2016 (1610017A)
Milano - 27-09-2016 - 20-10-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 CM Cantoro Daniele 7.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | 17 B 1 | 0 0 | 1

4 2 CM Bossi Alessandro 5.5 ITA | 13 N Â½ | 11 B 1 | 4 N Â½ | 12 B Â½ | 8 B 0 | 16 N 1 | 0 1 | 6 B 1 | 1

2 3 1N Pasini Nicolo' 6.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 0 0 | 0 0 | 16 B 1 | 7 N 1 | 6 N 1 | 5 B 1 | 0

3 4 CM Pelizzola Danilo 5.5 ITA | 15 N 1 | 7 B 0 | 2 B Â½ | 16 N 1 | 12 N 1 | 1 B 0 | 18 B 1 | 8 N 1 | 0

8 5 CM Cerioni Armando 4.5 ITA | 16 B 1 | 23 N 1 | 7 B 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 3 N 0 | 0

6 6 CM Miracola Giorgia 5.0 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 0 1 | 5 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 2 N 0 | -1

5 7 1N Maccari Piergiuseppe 5.0 ITA | 18 B 1 | 4 N 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 12 B 1 | 11 N 1 | 0

9 8 1N Ciciotti Augusto 4.5 ITA | 19 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 18 B 1 | 2 N 1 | 6 B 0 | 5 N Â½ | 4 B 0 | 0

15 9 2N Alati Alberto 3.5 ITA | 20 B 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 21 N 1 | 14 B 0 | 12 N Â½ | 13 N 1 | 17 N 0 | -2

17 10 2N Nikonov Maxim 3.0 ITA | 21 N 1 | 3 B 0 | 17 N 0 | 22 B 1 | 18 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 11 2N Paolillo Giampiero 3.5 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 0 0 | 17 N 0 | 13 B 1 | 14 N Â½ | 7 B 0 | 1

11 12 2N Ramirez Rivera Elias Anton4.0 ITA | 1 N 0 | 13 B 1 | 22 N 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 15 B 1 | 0

16 13 2N Spada Maurizio 3.5 ITA | 2 B Â½ | 12 N 0 | 18 B 0 | 15 B 1 | 19 N 1 | 11 N 0 | 9 B 0 | 20 N 1 | 0

10 14 1N Colica Daniele 4.5 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 8 B 0 | 23 N 1 | 9 N 1 | 17 B 0 | 11 B Â½ | 0 1 | 1

19 15 1N Pedroli Marco 3.0 ITA | 4 B 0 | 18 N 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | 23 B 0 | 21 N 1 | 19 B 1 | 12 N 0 | 0

13 16 3N Di Lecce Davide 3.5 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 9 N 1 | 4 B 0 | 3 N 0 | 2 B 0 | 22 N Â½ | 23 B 1 | 0

7 17 NC Morello Alessio 5.0 ITA | 6 B 0 | 20 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 11 B 1 | 14 N 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 0

12 18 NC Mercurio Giuseppe 4.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 1 | 13 N 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 23 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 0

21 19 NC Croce Erasmo 3.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 21 B 0 | 20 N 1 | 13 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 22 B 1 | 1

22 20 2N Bonghi Fabrizio 2.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 15 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 0 1 | 23 N 0 | 13 B 0 | 0

20 21 NC Bombi Alessandro 3.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 19 N 1 | 9 B 0 | 22 N 1 | 15 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | -1

23 22 NC Colombo Abner 1.5 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 10 N 0 | 21 B 0 | 0 0 | 16 B Â½ | 19 N 0 | 0

18 23 NC Miracola Giuseppe 3.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 14 B 0 | 15 N 1 | 18 N 0 | 20 B 1 | 16 N 0 | -1
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OPEN AUTUNNO 2016 (1610017A)
Milano - 27-09-2016 - 20-10-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N Alati Alberto ITA 1737 7 3.50 4.66 -1.16 1581.881558 1995 M 897582 152160

21 NC Bombi Alessandro ITA 1411 6 1.00 2.06 -1.06 1525.571392 1969 M 2822755 160470

20 2N Bonghi Fabrizio ITA 1420 4 0.00 1.47 -1.47 1496.83816 1965 M 833339 108251

2 CM Bossi Alessandro ITA 2014 7 4.50 5.66 -1.16 1742.001844 1956 M 807788 109362

1 CM Cantoro Daniele ITA 2130 6 6.00 4.96 1.04 1781.712481 1994 M 828300 124585

5 CM Cerioni Armando ITA 1887 8 4.50 4.73 -0.23 1762.501806 1984 M 812536 103290

8 1N Ciciotti Augusto ITA 1787 7 3.50 2.95 0.55 1793.121858 1965 M 818950 101749

14 1N Colica Daniele ITA 1618 5 2.50 2.04 0.46 1602.141648 1944 M 828521 130597

22 NC Colombo Abner ITA 1157 5 0.50 0.51 -0.01 1585.171213 1961 M 834939 119517

16 3N Di Lecce Davide ITA 1596 8 3.50 3.31 0.19 1660.381618 1985 M 2841938 167308

7 1N Maccari PiergiuseppeITA 1863 7 4.00 3.77 0.23 1773.121887 1959 M 2820418 162676

18 NC Mercurio Giuseppe ITA 1431 8 4.00 2.32 1.68 1639.001639 1992 M 2829954 165116

6 CM Miracola Giorgia ITA 1876 6 3.00 2.64 0.36 1855.711928 1997 F 878359 132544

23 NC Miracola Giuseppe ITA 1133 7 2.00 0.71 1.29 1606.001448 1961 M 889970 148568

10 2N Nikonov Maxim ITA 1729 5 3.00 3.11 -0.11 1553.501579 1999 M 2830332 165371

11 2N Paolillo Giampiero ITA 1692 6 3.50 3.42 0.08 1552.431574 1958 M 836915 119520

3 1N Pasini Nicolo' ITA 1986 6 6.00 4.59 1.41 1761.502439 1996 M 2809600 153130

15 1N Pedroli Marco ITA 1598 7 2.00 4.08 -2.08 1508.621443 1943 M 897566 152258

4 CM Pelizzola Danilo ITA 1958 8 5.50 5.63 -0.13 1758.881900 1967 M 814407 113923

12 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1652 8 4.00 2.96 1.04 1761.251762 1993 M 2840362 169129

13 2N Spada Maurizio ITA 1633 7 2.50 3.42 -0.92 1621.881600 1958 M 888982 148550
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OPEN AUTUNNO 2016 (1610017A)
Milano - 27-09-2016 - 20-10-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Croce Erasmo ITA 1431 0 0.00 2.80 -0.8 -24 1517.711209 1983 M 139309

17 NC Morello Alessio ITA 1449 0 0.00 1.60 3.4 102 1758.121618 1994 M 171735
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OPEN AUTUNNO 2016 (1610017A)
Milano - 27-09-2016 - 20-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cantoro Daniele ITA 2130   |  12 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1652 1 - 0

2 13 2N Spada Maurizio ITA 1633   |  2 CM Bossi Alessandro ITA 2014 Â½ - Â½

3 3 1N Pasini Nicolo' ITA 1986   |  14 1N Colica Daniele ITA 1618 1 - 0

4 15 1N Pedroli Marco ITA 1598   |  4 CM Pelizzola Danilo ITA 1958 0 - 1

5 5 CM Cerioni Armando ITA 1887   |  16 3N Di Lecce Davide ITA 1596 1 - 0

6 17 NC Morello Alessio ITA 1449   |  6 CM Miracola Giorgia ITA 1876 0 - 1

7 7 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1863   |  18 NC Mercurio Giuseppe ITA 1431 1 - 0

8 19 NC Croce Erasmo ITA 1431   |  8 1N Ciciotti Augusto ITA 1787 0 - 1

9 9 2N Alati Alberto ITA 1737   |  20 2N Bonghi Fabrizio ITA 1420 1 - 0

10 21 NC Bombi Alessandro ITA 1411   |  10 2N Nikonov Maxim ITA 1729 0 - 1

11 11 2N Paolillo Giampiero ITA 1692   |  22 NC Colombo Abner ITA 1157 1 - 0

12 23 NC Miracola Giuseppe ITA 1133   |  1 - F
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OPEN AUTUNNO 2016 (1610017A)
Milano - 27-09-2016 - 20-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Ciciotti Augusto 1 ITA 1787   |  1 CM Cantoro Daniele 1 ITA 2130 0 - 1

2 10 2N Nikonov Maxim 1 ITA 1729   |  3 1N Pasini Nicolo' 1 ITA 1986 0 - 1

3 4 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 1958   |  7 1N Maccari Piergiuseppe 1 ITA 1863 0 - 1

4 23 NC Miracola Giuseppe 1 ITA 1133   |  5 CM Cerioni Armando 1 ITA 1887 0 - 1

5 6 CM Miracola Giorgia 1 ITA 1876   |  9 2N Alati Alberto 1 ITA 1737 1 - 0

6 2 CM Bossi Alessandro 0.5 ITA 2014   |  11 2N Paolillo Giampiero 1 ITA 1692 1 - 0

7 12 2N Ramirez Rivera Elias Anton0 ITA 1652   |  13 2N Spada Maurizio 0.5 ITA 1633 1 - 0

8 14 1N Colica Daniele 0 ITA 1618   |  19 NC Croce Erasmo 0 ITA 1431 1 - 0

9 18 NC Mercurio Giuseppe 0 ITA 1431   |  15 1N Pedroli Marco 0 ITA 1598 1 - 0

10 16 3N Di Lecce Davide 0 ITA 1596   |  21 NC Bombi Alessandro 0 ITA 1411 1 - 0

11 20 2N Bonghi Fabrizio 0 ITA 1420   |  17 NC Morello Alessio 0 ITA 1449 0 - 1

12 22 NC Colombo Abner 0 ITA 1157   |  1 - F
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OPEN AUTUNNO 2016 (1610017A)
Milano - 27-09-2016 - 20-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cantoro Daniele 2 ITA 2130   |  6 CM Miracola Giorgia 2 ITA 1876 1 - 0

2 5 CM Cerioni Armando 2 ITA 1887   |  7 1N Maccari Piergiuseppe 2 ITA 1863 1 - 0

3 4 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 1958   |  2 CM Bossi Alessandro 1.5 ITA 2014 Â½ - Â½

4 14 1N Colica Daniele 1 ITA 1618   |  8 1N Ciciotti Augusto 1 ITA 1787 0 - 1

5 9 2N Alati Alberto 1 ITA 1737   |  16 3N Di Lecce Davide 1 ITA 1596 0 - 1

6 17 NC Morello Alessio 1 ITA 1449   |  10 2N Nikonov Maxim 1 ITA 1729 1 - 0

7 11 2N Paolillo Giampiero 1 ITA 1692   |  23 NC Miracola Giuseppe 1 ITA 1133 1 - 0

8 22 NC Colombo Abner 1 ITA 1157   |  12 2N Ramirez Rivera Elias Anton1 ITA 1652 0 - 1

9 13 2N Spada Maurizio 0.5 ITA 1633   |  18 NC Mercurio Giuseppe 1 ITA 1431 0 - 1

10 15 1N Pedroli Marco 0 ITA 1598   |  20 2N Bonghi Fabrizio 0 ITA 1420 1 - 0

11 19 NC Croce Erasmo 0 ITA 1431   |  21 NC Bombi Alessandro 0 ITA 1411 0 - 1

12 3 1N Pasini Nicolo' 2 ITA 1986   |  0 - F
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OPEN AUTUNNO 2016 (1610017A)
Milano - 27-09-2016 - 20-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Cerioni Armando 3 ITA 1887   |  1 CM Cantoro Daniele 3 ITA 2130 0 - 1

2 2 CM Bossi Alessandro 2 ITA 2014   |  12 2N Ramirez Rivera Elias Anton2 ITA 1652 Â½ - Â½

3 7 1N Maccari Piergiuseppe 2 ITA 1863   |  17 NC Morello Alessio 2 ITA 1449 1 - 0

4 8 1N Ciciotti Augusto 2 ITA 1787   |  18 NC Mercurio Giuseppe 2 ITA 1431 1 - 0

5 16 3N Di Lecce Davide 2 ITA 1596   |  4 CM Pelizzola Danilo 1.5 ITA 1958 0 - 1

6 21 NC Bombi Alessandro 1 ITA 1411   |  9 2N Alati Alberto 1 ITA 1737 0 - 1

7 10 2N Nikonov Maxim 1 ITA 1729   |  22 NC Colombo Abner 1 ITA 1157 1 - 0

8 23 NC Miracola Giuseppe 1 ITA 1133   |  14 1N Colica Daniele 1 ITA 1618 0 - 1

9 13 2N Spada Maurizio 0.5 ITA 1633   |  15 1N Pedroli Marco 1 ITA 1598 1 - 0

10 20 2N Bonghi Fabrizio 0 ITA 1420   |  19 NC Croce Erasmo 0 ITA 1431 0 - 1

11 3 1N Pasini Nicolo' 2 ITA 1986   |  0 - F

12 6 CM Miracola Giorgia 2 ITA 1876   |  1 - F

13 11 2N Paolillo Giampiero 2 ITA 1692   |  0 - F
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OPEN AUTUNNO 2016 (1610017A)
Milano - 27-09-2016 - 20-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cantoro Daniele 4 ITA 2130   |  7 1N Maccari Piergiuseppe 3 ITA 1863 1 - 0

2 6 CM Miracola Giorgia 3 ITA 1876   |  5 CM Cerioni Armando 3 ITA 1887 1 - 0

3 2 CM Bossi Alessandro 2.5 ITA 2014   |  8 1N Ciciotti Augusto 3 ITA 1787 0 - 1

4 12 2N Ramirez Rivera Elias Anton2.5 ITA 1652   |  4 CM Pelizzola Danilo 2.5 ITA 1958 0 - 1

5 3 1N Pasini Nicolo' 2 ITA 1986   |  16 3N Di Lecce Davide 2 ITA 1596 1 - 0

6 9 2N Alati Alberto 2 ITA 1737   |  14 1N Colica Daniele 2 ITA 1618 0 - 1

7 18 NC Mercurio Giuseppe 2 ITA 1431   |  10 2N Nikonov Maxim 2 ITA 1729 0 - 1

8 17 NC Morello Alessio 2 ITA 1449   |  11 2N Paolillo Giampiero 2 ITA 1692 1 - 0

9 19 NC Croce Erasmo 1 ITA 1431   |  13 2N Spada Maurizio 1.5 ITA 1633 0 - 1

10 15 1N Pedroli Marco 1 ITA 1598   |  23 NC Miracola Giuseppe 1 ITA 1133 0 - 1

11 22 NC Colombo Abner 1 ITA 1157   |  21 NC Bombi Alessandro 1 ITA 1411 0 - 1

12 20 2N Bonghi Fabrizio 0 ITA 1420   |  1 - F
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OPEN AUTUNNO 2016 (1610017A)
Milano - 27-09-2016 - 20-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Pelizzola Danilo 3.5 ITA 1958   |  1 CM Cantoro Daniele 5 ITA 2130 0 - 1

2 8 1N Ciciotti Augusto 4 ITA 1787   |  6 CM Miracola Giorgia 4 ITA 1876 0 - 1

3 7 1N Maccari Piergiuseppe 3 ITA 1863   |  3 1N Pasini Nicolo' 3 ITA 1986 0 - 1

4 10 2N Nikonov Maxim 3 ITA 1729   |  5 CM Cerioni Armando 3 ITA 1887 0 - 1

5 14 1N Colica Daniele 3 ITA 1618   |  17 NC Morello Alessio 3 ITA 1449 0 - 1

6 16 3N Di Lecce Davide 2 ITA 1596   |  2 CM Bossi Alessandro 2.5 ITA 2014 0 - 1

7 12 2N Ramirez Rivera Elias Anton2.5 ITA 1652   |  9 2N Alati Alberto 2 ITA 1737 Â½ - Â½

8 11 2N Paolillo Giampiero 2 ITA 1692   |  13 2N Spada Maurizio 2.5 ITA 1633 1 - 0

9 18 NC Mercurio Giuseppe 2 ITA 1431   |  23 NC Miracola Giuseppe 2 ITA 1133 1 - 0

10 21 NC Bombi Alessandro 2 ITA 1411   |  15 1N Pedroli Marco 1 ITA 1598 0 - 1

11 19 NC Croce Erasmo 1 ITA 1431   |  1 - F

12 20 2N Bonghi Fabrizio 1 ITA 1420   |  1 - F

13 22 NC Colombo Abner 1 ITA 1157   |  0 - F
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OPEN AUTUNNO 2016 (1610017A)
Milano - 27-09-2016 - 20-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cantoro Daniele 6 ITA 2130   |  17 NC Morello Alessio 4 ITA 1449 1 - 0

2 6 CM Miracola Giorgia 5 ITA 1876   |  3 1N Pasini Nicolo' 4 ITA 1986 0 - 1

3 5 CM Cerioni Armando 4 ITA 1887   |  8 1N Ciciotti Augusto 4 ITA 1787 Â½ - Â½

4 4 CM Pelizzola Danilo 3.5 ITA 1958   |  18 NC Mercurio Giuseppe 3 ITA 1431 1 - 0

5 7 1N Maccari Piergiuseppe 3 ITA 1863   |  12 2N Ramirez Rivera Elias Anton3 ITA 1652 1 - 0

6 14 1N Colica Daniele 3 ITA 1618   |  11 2N Paolillo Giampiero 3 ITA 1692 Â½ - Â½

7 13 2N Spada Maurizio 2.5 ITA 1633   |  9 2N Alati Alberto 2.5 ITA 1737 0 - 1

8 15 1N Pedroli Marco 2 ITA 1598   |  19 NC Croce Erasmo 2 ITA 1431 1 - 0

9 23 NC Miracola Giuseppe 2 ITA 1133   |  20 2N Bonghi Fabrizio 2 ITA 1420 1 - 0

10 22 NC Colombo Abner 1 ITA 1157   |  16 3N Di Lecce Davide 2 ITA 1596 Â½ - Â½

11 2 CM Bossi Alessandro 3.5 ITA 2014   |  1 - F

12 10 2N Nikonov Maxim 3 ITA 1729   |  0 - F

13 21 NC Bombi Alessandro 2 ITA 1411   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

OPEN AUTUNNO 2016 (1610017A)
Milano - 27-09-2016 - 20-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bossi Alessandro 4.5 ITA 2014   |  6 CM Miracola Giorgia 5 ITA 1876 1 - 0

2 3 1N Pasini Nicolo' 5 ITA 1986   |  5 CM Cerioni Armando 4.5 ITA 1887 1 - 0

3 8 1N Ciciotti Augusto 4.5 ITA 1787   |  4 CM Pelizzola Danilo 4.5 ITA 1958 0 - 1

4 11 2N Paolillo Giampiero 3.5 ITA 1692   |  7 1N Maccari Piergiuseppe 4 ITA 1863 0 - 1

5 17 NC Morello Alessio 4 ITA 1449   |  9 2N Alati Alberto 3.5 ITA 1737 1 - 0

6 12 2N Ramirez Rivera Elias Anton3 ITA 1652   |  15 1N Pedroli Marco 3 ITA 1598 1 - 0

7 18 NC Mercurio Giuseppe 3 ITA 1431   |  21 NC Bombi Alessandro 3 ITA 1411 1 - 0

8 16 3N Di Lecce Davide 2.5 ITA 1596   |  23 NC Miracola Giuseppe 3 ITA 1133 1 - 0

9 20 2N Bonghi Fabrizio 2 ITA 1420   |  13 2N Spada Maurizio 2.5 ITA 1633 0 - 1

10 19 NC Croce Erasmo 2 ITA 1431   |  22 NC Colombo Abner 1.5 ITA 1157 1 - 0

11 1 CM Cantoro Daniele 7 ITA 2130   |  0 - F

12 14 1N Colica Daniele 3.5 ITA 1618   |  1 - F

13 10 2N Nikonov Maxim 3 ITA 1729   |  0 - F
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OPEN AUTUNNO 2016 (1610017A)
Milano - 27-09-2016 - 20-10-2016

1 Cantoro Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 2481 Media: 1781.71 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1652 478 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1787 343 0.88 1 2 2

3 B 6 CM Miracola Giorgia ITA 1876 254 0.81 1 3 3

4 N 5 CM Cerioni Armando ITA 1887 243 0.8 1 4 4

5 B 7 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1863 267 0.82 1 5 5

6 N 4 CM Pelizzola Danilo ITA 1958 172 0.73 1 6 6

7 B 17 NC Morello Alessio ITA 1449 1 6 7

8 0 0 F 6 7

4.96 6 7

2 Bossi Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 1844 Media: 1742.00 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Spada Maurizio ITA 1633 381 0.91 Â½ 0 0

2 B 11 2N Paolillo Giampiero ITA 1692 322 0.87 1 1 1

3 N 4 CM Pelizzola Danilo ITA 1958 56 0.58 Â½ 1 1

4 B 12 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1652 362 0.9 Â½ 1 1

5 B 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1787 227 0.79 0 1 1

6 N 16 3N Di Lecce Davide ITA 1596 418 0.92 1 2 2

7 0 1 F 2 3

8 B 6 CM Miracola Giorgia ITA 1876 138 0.69 1 3 4

5.66 3 4

3 Pasini Nicolo'
1N ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 2439 Media: 1761.50 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Colica Daniele ITA 1618 368 0.9 1 1 1

2 N 10 2N Nikonov Maxim ITA 1729 257 0.82 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 16 3N Di Lecce Davide ITA 1596 390 0.91 1 3 3

6 N 7 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1863 123 0.67 1 4 4

7 N 6 CM Miracola Giorgia ITA 1876 110 0.65 1 5 5

8 B 5 CM Cerioni Armando ITA 1887 99 0.64 1 6 6

4.59 6 6

4 Pelizzola Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1900 Media: 1758.88 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Pedroli Marco ITA 1598 360 0.9 1 1 1

2 B 7 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1863 95 0.63 0 1 1

3 B 2 CM Bossi Alessandro ITA 2014 -56 0.42 Â½ 1 1

4 N 16 3N Di Lecce Davide ITA 1596 362 0.9 1 2 2

5 N 12 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1652 306 0.86 1 3 3

6 B 1 CM Cantoro Daniele ITA 2130 -172 0.27 0 3 3

7 B 18 NC Mercurio Giuseppe ITA 1431 527 0.92 1 4 4

8 N 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1787 171 0.73 1 5 5

5.63 5 5
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OPEN AUTUNNO 2016 (1610017A)
Milano - 27-09-2016 - 20-10-2016

5 Cerioni Armando
CM ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1806 Media: 1762.50 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Di Lecce Davide ITA 1596 291 0.85 1 1 1

2 N 23 NC Miracola Giuseppe ITA 1133 754 0.92 1 2 2

3 B 7 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1863 24 0.53 1 3 3

4 B 1 CM Cantoro Daniele ITA 2130 -243 0.2 0 3 3

5 N 6 CM Miracola Giorgia ITA 1876 11 0.52 0 3 3

6 N 10 2N Nikonov Maxim ITA 1729 158 0.71 1 4 4

7 B 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1787 100 0.64 Â½ 4 4

8 N 3 1N Pasini Nicolo' ITA 1986 -99 0.36 0 4 4

4.73 4 4

6 Miracola Giorgia
CM ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1928 Media: 1855.71 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Morello Alessio ITA 1449 1 0 1

2 B 9 2N Alati Alberto ITA 1737 139 0.69 1 1 2

3 N 1 CM Cantoro Daniele ITA 2130 -254 0.19 0 1 2

4 0 1 F 1 3

5 B 5 CM Cerioni Armando ITA 1887 -11 0.48 1 2 4

6 N 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1787 89 0.62 1 3 5

7 B 3 1N Pasini Nicolo' ITA 1986 -110 0.35 0 3 5

8 N 2 CM Bossi Alessandro ITA 2014 -138 0.31 0 3 5

2.64 3 5

7 Maccari Piergiuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1887 Media: 1773.12 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Mercurio Giuseppe ITA 1431 432 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Pelizzola Danilo ITA 1958 -95 0.37 1 2 2

3 N 5 CM Cerioni Armando ITA 1887 -24 0.47 0 2 2

4 B 17 NC Morello Alessio ITA 1449 1 2 3

5 N 1 CM Cantoro Daniele ITA 2130 -267 0.18 0 2 3

6 B 3 1N Pasini Nicolo' ITA 1986 -123 0.33 0 2 3

7 B 12 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1652 211 0.77 1 3 4

8 N 11 2N Paolillo Giampiero ITA 1692 171 0.73 1 4 5

3.77 4 5

8 Ciciotti Augusto
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1858 Media: 1793.12 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Croce Erasmo ITA 1431 1 0 1

2 B 1 CM Cantoro Daniele ITA 2130 -343 0.12 0 0 1

3 N 14 1N Colica Daniele ITA 1618 169 0.72 1 1 2

4 B 18 NC Mercurio Giuseppe ITA 1431 356 0.89 1 2 3

5 N 2 CM Bossi Alessandro ITA 2014 -227 0.21 1 3 4

6 B 6 CM Miracola Giorgia ITA 1876 -89 0.38 0 3 4

7 N 5 CM Cerioni Armando ITA 1887 -100 0.36 Â½ 3 4

8 B 4 CM Pelizzola Danilo ITA 1958 -171 0.27 0 3 4

2.95 3 4
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OPEN AUTUNNO 2016 (1610017A)
Milano - 27-09-2016 - 20-10-2016

9 Alati Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1558 Media: 1581.88 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Bonghi Fabrizio ITA 1420 317 0.87 1 1 1

2 N 6 CM Miracola Giorgia ITA 1876 -139 0.31 0 1 1

3 B 16 3N Di Lecce Davide ITA 1596 141 0.69 0 1 1

4 N 21 NC Bombi Alessandro ITA 1411 326 0.87 1 2 2

5 B 14 1N Colica Daniele ITA 1618 119 0.66 0 2 2

6 N 12 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1652 85 0.62 Â½ 2 2

7 N 13 2N Spada Maurizio ITA 1633 104 0.64 1 3 3

8 N 17 NC Morello Alessio ITA 1449 0 3 3

4.66 3 3

10 Nikonov Maxim
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1579 Media: 1553.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Bombi Alessandro ITA 1411 318 0.87 1 1 1

2 B 3 1N Pasini Nicolo' ITA 1986 -257 0.18 0 1 1

3 N 17 NC Morello Alessio ITA 1449 0 1 1

4 B 22 NC Colombo Abner ITA 1157 572 0.92 1 2 2

5 N 18 NC Mercurio Giuseppe ITA 1431 298 0.85 1 3 3

6 B 5 CM Cerioni Armando ITA 1887 -158 0.29 0 3 3

7 0 0 F 3 3

8 0 0 F 3 3

3.11 3 3

11 Paolillo Giampiero
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1574 Media: 1552.43 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Colombo Abner ITA 1157 535 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Bossi Alessandro ITA 2014 -322 0.13 0 1 1

3 B 23 NC Miracola Giuseppe ITA 1133 559 0.92 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 17 NC Morello Alessio ITA 1449 0 2 2

6 B 13 2N Spada Maurizio ITA 1633 59 0.58 1 3 3

7 N 14 1N Colica Daniele ITA 1618 74 0.6 Â½ 3 3

8 B 7 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1863 -171 0.27 0 3 3

3.42 3 3

12 Ramirez Rivera Elias Anton
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1762 Media: 1761.25 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Cantoro Daniele ITA 2130 -478 0.08 0 0 0

2 B 13 2N Spada Maurizio ITA 1633 19 0.53 1 1 1

3 N 22 NC Colombo Abner ITA 1157 495 0.92 1 2 2

4 N 2 CM Bossi Alessandro ITA 2014 -362 0.1 Â½ 2 2

5 B 4 CM Pelizzola Danilo ITA 1958 -306 0.14 0 2 2

6 B 9 2N Alati Alberto ITA 1737 -85 0.38 Â½ 2 2

7 N 7 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1863 -211 0.23 0 2 2

8 B 15 1N Pedroli Marco ITA 1598 54 0.58 1 3 3

2.96 3 3
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OPEN AUTUNNO 2016 (1610017A)
Milano - 27-09-2016 - 20-10-2016

13 Spada Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1600 Media: 1621.88 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bossi Alessandro ITA 2014 -381 0.09 Â½ 0 0

2 N 12 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1652 -19 0.47 0 0 0

3 B 18 NC Mercurio Giuseppe ITA 1431 202 0.76 0 0 0

4 B 15 1N Pedroli Marco ITA 1598 35 0.55 1 1 1

5 N 19 NC Croce Erasmo ITA 1431 1 1 2

6 N 11 2N Paolillo Giampiero ITA 1692 -59 0.42 0 1 2

7 B 9 2N Alati Alberto ITA 1737 -104 0.36 0 1 2

8 N 20 2N Bonghi Fabrizio ITA 1420 213 0.77 1 2 3

3.42 2 3

14 Colica Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1648 Media: 1602.14 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Pasini Nicolo' ITA 1986 -368 0.1 0 0 0

2 B 19 NC Croce Erasmo ITA 1431 1 0 1

3 B 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1787 -169 0.28 0 0 1

4 N 23 NC Miracola Giuseppe ITA 1133 485 0.92 1 1 2

5 N 9 2N Alati Alberto ITA 1737 -119 0.34 1 2 3

6 B 17 NC Morello Alessio ITA 1449 0 2 3

7 B 11 2N Paolillo Giampiero ITA 1692 -74 0.4 Â½ 2 3

8 0 1 F 2 4

2.04 2 4

15 Pedroli Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1443 Media: 1508.62 W-We: -2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Pelizzola Danilo ITA 1958 -360 0.1 0 0 0

2 N 18 NC Mercurio Giuseppe ITA 1431 167 0.72 0 0 0

3 B 20 2N Bonghi Fabrizio ITA 1420 178 0.73 1 1 1

4 N 13 2N Spada Maurizio ITA 1633 -35 0.45 0 1 1

5 B 23 NC Miracola Giuseppe ITA 1133 465 0.92 0 1 1

6 N 21 NC Bombi Alessandro ITA 1411 187 0.74 1 2 2

7 B 19 NC Croce Erasmo ITA 1431 1 2 3

8 N 12 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1652 -54 0.42 0 2 3

4.08 2 3

16 Di Lecce Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1618 Media: 1660.38 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Cerioni Armando ITA 1887 -291 0.15 0 0 0

2 B 21 NC Bombi Alessandro ITA 1411 185 0.74 1 1 1

3 N 9 2N Alati Alberto ITA 1737 -141 0.31 1 2 2

4 B 4 CM Pelizzola Danilo ITA 1958 -362 0.1 0 2 2

5 N 3 1N Pasini Nicolo' ITA 1986 -390 0.09 0 2 2

6 B 2 CM Bossi Alessandro ITA 2014 -418 0.08 0 2 2

7 N 22 NC Colombo Abner ITA 1157 439 0.92 Â½ 2 2

8 B 23 NC Miracola Giuseppe ITA 1133 463 0.92 1 3 3

3.31 3 3
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OPEN AUTUNNO 2016 (1610017A)
Milano - 27-09-2016 - 20-10-2016

17 Morello Alessio
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 102 Perf: 1618 Media: 1758.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Miracola Giorgia ITA 1876 -427 0.08 0 0 0

2 N 20 2N Bonghi Fabrizio ITA 1420 29 0.54 1 1 1

3 B 10 2N Nikonov Maxim ITA 1729 -280 0.16 1 2 2

4 N 7 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1863 -414 0.08 0 2 2

5 B 11 2N Paolillo Giampiero ITA 1692 -243 0.2 1 3 3

6 N 14 1N Colica Daniele ITA 1618 -169 0.28 1 4 4

7 N 1 CM Cantoro Daniele ITA 2130 -681 0.08 0 4 4

8 B 9 2N Alati Alberto ITA 1737 -288 0.16 1 5 5

1.58 5 5

18 Mercurio Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1639 Media: 1639.00 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1863 -432 0.08 0 0 0

2 B 15 1N Pedroli Marco ITA 1598 -167 0.28 1 1 1

3 N 13 2N Spada Maurizio ITA 1633 -202 0.24 1 2 2

4 N 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1787 -356 0.11 0 2 2

5 B 10 2N Nikonov Maxim ITA 1729 -298 0.15 0 2 2

6 B 23 NC Miracola Giuseppe ITA 1133 298 0.85 1 3 3

7 N 4 CM Pelizzola Danilo ITA 1958 -527 0.08 0 3 3

8 B 21 NC Bombi Alessandro ITA 1411 20 0.53 1 4 4

2.32 4 4

19 Croce Erasmo
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -24 Perf: 1209 Media: 1517.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1787 -356 0.11 0 0 0

2 N 14 1N Colica Daniele ITA 1618 -187 0.26 0 0 0

3 B 21 NC Bombi Alessandro ITA 1411 20 0.53 0 0 0

4 N 20 2N Bonghi Fabrizio ITA 1420 11 0.52 1 1 1

5 B 13 2N Spada Maurizio ITA 1633 -202 0.24 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 15 1N Pedroli Marco ITA 1598 -167 0.28 0 1 2

8 B 22 NC Colombo Abner ITA 1157 274 0.83 1 2 3

2.77 2 3

20 Bonghi Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 816 Media: 1496.83 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Alati Alberto ITA 1737 -317 0.13 0 0 0

2 B 17 NC Morello Alessio ITA 1449 0 0 0

3 N 15 1N Pedroli Marco ITA 1598 -178 0.27 0 0 0

4 B 19 NC Croce Erasmo ITA 1431 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 1 F 0 2

7 N 23 NC Miracola Giuseppe ITA 1133 287 0.84 0 0 2

8 B 13 2N Spada Maurizio ITA 1633 -213 0.23 0 0 2

1.47 0 2
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21 Bombi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1392 Media: 1525.57 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Nikonov Maxim ITA 1729 -318 0.13 0 0 0

2 N 16 3N Di Lecce Davide ITA 1596 -185 0.26 0 0 0

3 N 19 NC Croce Erasmo ITA 1431 1 0 1

4 B 9 2N Alati Alberto ITA 1737 -326 0.13 0 0 1

5 N 22 NC Colombo Abner ITA 1157 254 0.81 1 1 2

6 B 15 1N Pedroli Marco ITA 1598 -187 0.26 0 1 2

7 0 1 F 1 3

8 N 18 NC Mercurio Giuseppe ITA 1431 -20 0.47 0 1 3

2.06 1 3

22 Colombo Abner
NC ITA   Elo FIDE: 1157 Perf: 1213 Media: 1585.17 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Paolillo Giampiero ITA 1692 -535 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 2N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1652 -495 0.08 0 0 1

4 N 10 2N Nikonov Maxim ITA 1729 -572 0.08 0 0 1

5 B 21 NC Bombi Alessandro ITA 1411 -254 0.19 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 B 16 3N Di Lecce Davide ITA 1596 -439 0.08 Â½ 0 1

8 N 19 NC Croce Erasmo ITA 1431 0 0 1

0.51 0 1

23 Miracola Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1133 Perf: 1448 Media: 1606.00 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 CM Cerioni Armando ITA 1887 -754 0.08 0 0 1

3 N 11 2N Paolillo Giampiero ITA 1692 -559 0.08 0 0 1

4 B 14 1N Colica Daniele ITA 1618 -485 0.08 0 0 1

5 N 15 1N Pedroli Marco ITA 1598 -465 0.08 1 1 2

6 N 18 NC Mercurio Giuseppe ITA 1431 -298 0.15 0 1 2

7 B 20 2N Bonghi Fabrizio ITA 1420 -287 0.16 1 2 3

8 N 16 3N Di Lecce Davide ITA 1596 -463 0.08 0 2 3

0.71 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Morello Alessio ITA 8 5.0 1758 1798 1449 1994 M 171735

19 NC Croce Erasmo ITA 7 2.0 1517 1359 1431 1983 M 139309
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